3

ШЕМУРШИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	07 июня 2023 г.

	№ 66/327-V

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2101-2118

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2101-2118, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Шемуршинской территориальной избирательной комиссии от 07 июня 2023 г. № 66/326-V «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2101-2118», Шемуршинская территориальная избирательная комиссия
решила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2101 Измукова Сергея Ивановича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2101 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2102 Смаеву Алену Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2102 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2103 Харитонова Олега Владимировича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2103 с правом решающего голоса;

- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2104 Жилкину Светлану Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2104 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2105 Иванову Елену Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2105 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2106 Драгунову Ларису Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2106 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2107 Митрофанову Любовь Валерьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2107 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2108 Исметову Елену Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2108 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2109 Горшкову Антонину Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2109 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2110 Шомполову Алевтину Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2110 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2111 Алексеева Олега Николаевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2111 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2112 Муллину Ирину Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2112 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2113 Старшову Ларису Алюровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2113 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2114 Измайлову Надежду Осиповну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2114 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2115 Емдиханову Раиле Мегсумовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2115 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2116 Лысову Светлану Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2116 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2117 Туктарову Светлану Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2117 с правом решающего голоса;
- председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2118 Храмова Петра Алексеевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2118 с правом решающего голоса.
2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2101-2118 созвать первое заседание участковых избирательных комиссий 14 июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 2101-2118 и Избирательную комиссию Чувашской Республики (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).

4. Разместить настоящее решение на странице Шемуршинской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Шемуршинской территориальной избирательной комиссии Л.Н. Портнову.
	Председатель Шемуршинской
территориальной избирательной комиссии

	Л.Н. Портнова

	подпись

	инициалы, фамилия

	Секретарь Шемуршинской
территориальной избирательной комиссии

	И.Г. Мульдиярова

	подпись

	инициалы, фамилия